ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГ АН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -

БОГДАНОВИЧСКОЕУПРАВЛЕНИЕ

АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 66
г. Богданович

О внесении изменений в приказ территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Богдановичского управления агропромышленного комплекса и

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловской области от 02.07.2019 № 48 «Об утверждении
Порядка сообщения государственными гражданскими служащими

Свердловской области, замещающими должности государственной

гражданской службы Свердловской области в территориальном отраслевом

исполнительном органе государственной власти Свердловской области -
Богдановичском управлении агропромышленного комплекса и

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловской области о получении подарка в связи с

протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими

официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением

ими служебных (должностн.ых) обязанностей, сдачи и оценки подарка,

реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

На основании поступившего экспертного заключения Министерства

юстиции Российской Федерации по Свердловской области от 13.08.2019 № 02-
1580-ЭЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ территориального отраслевого исполнительного органа

rocy дарственной власти Свердловской области - Богдановичского управления
агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса · и продовольствия Свердловской области от

02.07.2019 № 48 «Об утверждении Порядка сообщения государственными

гражданскими служащими Свердловской области, замещающими должности

государственной гражданской службы Свердловской области в территориальном

отраслевом исполнительном органе государственной власти Свердловской

области - Богдановичском управлении агропромышленного комплекса и
продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области о получении подарка в связи с протокольными
мероприятиями, служебными командировками и другими официальными

2
ме о тия _ с а о с сполнением ими служеб ы ·
(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и

зачисления средств, вырученных от его реализации» ( «Официальный интернет
портал правовой инфсрмации Свердловской области» ( W\\,W. pravo .govбб.ru), 2019,
04 июля, № 2 939) ел дующи изменения :

1) В наименовании Приказа, в пункте 1 Приказа, в грифе утверждения
порядка сообщения государственными гражданскими служащими Свердловской

области , замещающими должности государственной гражданской службы
Свердловской области в территориальном отраслевом исполнительном органе

государственной власти Свердловской области - Богдановичском управлении

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области о

получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых

связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и

оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его
реализации, утвержденного Приказом (далее - Порядок), в наименовании

Порядка, в грифе Приложения № 1 к Порядку, в грифе Приложения № 2 к
Порядку, в грифе Приложения № 3 к Порядку, в грифе Приложения № 4 к
Порядку слова «продовольствия Свердловской области о получении подарка»

заменить словами «продовольствия .Свердловской области , о получении подарка».

2) В преамбуле Приказа слова «с подпунктом 6 пункта 1 статьи 17
Федерального закона» заменить словами «с пунктом 6 части l статьи l 7
Федерального закона» , слова «подпунктом 7 пункта 3 статьи 12. 1 Федерального
закона» заменить словами «пунктом 7 части 3 статьи 12.1 Федерального закона».

3) В пункте 2 Приказа слова «вырученных от его реализации.» заменить
словами «вырученных от его реализации».».

4) В пункте 1 Порядка слова «Свердловской области (далее - гражданские
служащие) о получении подарка» заменить словами «Свердловской области

(далее - гражданские служащие 5, о получении подарка».
5) В пункте 19 Порядка слова «пунктами 15 и 18 Порядка, осуществляется»

заменить словами «пунктами 15 и 18 настоящего Порядка, осуществляется».
6) В пункте 21 Порядка слово «соответствующего» исключить.
3. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» ( www.pravo.gov66.ru).

4. В семидневный срок после дня первого официального опубликования
настоящего приказа обеспечить направление его копии в Главное управление

Министерства Юстиции Российской Федерации по Свердловской области

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Р.М.Нусратов

, ,

\ \ ~, • :,,,i;::--- --:<·, ' *'' 3'/ /
' ' /.,

		2019-08-26T09:56:41+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"